ATA DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE MESTRADO PRH/ANP41.1

EDITAL nº 349/2024

Aos 20 dias do mês de junho do ano 2024, no Programa de Planejamento Energético
(PPE/COPPE/UFRJ), deu-se início o processo seletivo para preenchimento de 04(quatro) vagas
para bolsa de mestrado do PRH/ANP 41.  Inscreveram-se 18 (dezoito) candidatos, com 11(onze)
aptos. Os primeiros candidatos foram selecionados, sendo eles:

- Beatriz Matias El Assad
- Thaís Rachel George Zacharia
- Matheus Bastos Nunes
- Enrique Antônio Choccare Gutierrez.

Rio de Janeiro, 16 de setembro de 2024.

______________________________                                         _____________________________
        Coordenador PRH/ANP                                                               Membro da Comissão Gestora

______________________________
        Membro da Comissão Gestora